島原市報道資料

                             令和５年１２月４日

報道関係者 各位

第２１島原市スポーツ少年団駅伝大会の結果について

標記の件について、第２１回島原市スポーツ少年団駅伝大会の結果をお知らせします。

記

１ 日 時 １２月２日（土）
２ 場 所 島原市営陸上競技場 ※男女一斉スタート
３ 結 果

《男子の部》
１位 有明ＪＦＣ
２位 白山ＪＦ少年
３位 森岳サッカー

《女子の部》

１位 霊丘ミニバスケットボール
（女子の部は１チームのみ参加）

《区間賞》
  ※別紙のとおり

各チーム名の後に「スポーツ少年団」とつきます。

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 品川

電話：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん